
 

 

 

Zarządzenie Nr 115/2021 

Burmistrza Głowna 

z dnia 18.08.2021 
 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Głowno. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. 2021, poz. 1372 z późn. zm.) i art. 8a ust. 1 ustawy o ochronie lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu Cywilnego (t.j.: Dz. U. 2020, poz. 611 

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/142/19 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 4 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Miasta Głowna 

 

 zarządzam co następuje: 

 

 §  1.  Ustala się na terenie Gminy Miasta Głowno stawkę bazową czynszu dotyczącą lokali 

mieszkalnych i odpowiadającym im lokali zamiennych mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 

Głowno w wysokości 5,00 zł za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokalu. 

 

 §  2.  Ustala się następującą stawkę za 1 m
2
  lokalu mieszkalnego wyposażonego w: 

urządzenia wod – kan., instalację c.o. i ciepłą wodę   5,00 zł/m
2
 

urządzenia wod – kan., instalację c.o.    4,25 zł/m
2
 

urządzenia wod – kan.      3,75 zł/m
2
 

pozostałe lokale        3,50 zł/m
2
 

 

 §  3. Stawka czynszu lokalu socjalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasta Głowno wynosi 1,75 zł/m
2
 . 

 

 §  4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego 

w Głownie. 

 

 §  5. Traci moc Zarządzenie Nr 157 Burmistrza Głowna z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Głowno. 

 

 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2021 r. 

 

Burmistrz Głowna 

  /-/ 

Grzegorz Janeczek  


